
 
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124/ 2012, 14/2015 
и 68/2015). 

Месна заједница Александровац, општина Неготин 
о б ј а в љ у ј е 

                                                                ОБАВЕШТЕЊЕ 
 о закљученом уговору 

ЈНМВ број 1/2015 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Месна заједница  Александровац, општина Неготин , село Александровац, интернет страна 
www.negotin.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

   Предмет  ЈНМВ  су  радови- Инвестиционо одржавање објекта дома културе у 
Александровцу-етажа ниског приземља, а на основу Предмера и предрачуна радова, 
урађен од стране  Завода за урбанистичко планирање и пројектовање општине Неготин 
број 350-213/2015-V од 14.10.2015. године, број ЈНМВ 2/2015, шифра из општег речника  
45421000 –столарски радови и уградња столарије, 44221000 – Прозори, врата и сродни 
артикли. 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

МЗ Александровац  је закључила Уговор за набавку радова- Инвестиционо одржавање објекта дома 
културе у Александровцу-етажа ниског приземља,  у вредности од 830.520,00 динара,без ПДВ-а  
,односно 996.624,00  динара са ПДВ-ом. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Укупан број примљених понуда : 3 (три ) 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Највиша понуђена цена фирме “ Živanović company“ ДОО, ул. Књажевачка југ 48, Ниш, 1.666.200,00  
динара без ПДВ-а. 
Најнижа понуђена цена Трговинско производно услужно предузеће“НИПС“ДОО, Мајора 
Марка( преко пруге)бр.19, 35250 Параћин,  830.520,00  динара без ПДВ-а. 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Највиша понуђена цена фирме Трговинско производно услужно предузеће“НИПС“ДОО, Мајора 
Марка( преко пруге)бр.19, 35250 Параћин,  830.520,00  динара без ПДВ-а.  
Најнижа понуђена цена Трговинско производно услужно предузеће“НИПС“ДОО, Мајора 
Марка( преко пруге)бр.19, 35250 Параћин,  830.520,00  динара без ПДВ-а. 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 30.10.2015.године. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ, ПЕРИОД ВАЖЕЊА 
УГОВОРА, ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА. 

 МЗ Александровац је закључила Уговор за набавку радова- Инвестиционо одржавање објекта 
дома културе у Александровцу-етажа ниског приземља,  дана 13.11.2015. године  са 
„Трговинско производно услужно предузеће“НИПС“ДОО, Мајора Марка( преко пруге)бр.19, 
35250 Параћин, заведена код наручиоца под бројем 65/2015, ПИБ 101613831, МБ 
07413688, лице одговорно за потписивање уговора Ненад Савић, самостална понуда, рок 
за извођење радова 30 календарских дана, важење понуда 60 дана, понуђена цена без 
ПДВ-а 830.520,00 динара, ПДВ 166.104,00 укупно са ПДВ-ом 996.624,00 динара.Основ за 
измену уговора-елементарна непогода, дејство више силе. 
 
 
                                                                                               ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ 

                                                             Пантелић Дејан с.р.  


